quinta-feira, 26 de fevereiro de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00341 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

Site: www.irece.ba.gov.br

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

 Prefeitura Municipal de Irecê, Estado da Bahia, torna público que homologou em
26/02/2015, os atos praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do
procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº. 001/2015 tendo como
objeto é a Contratação de Empresa especializada em obra de engenharia para
reestruturação e revitalização da Praça Dr. Mario Dourado Sobrinho, conforme
Termo de Compromisso nº 796409/2013 celebrado entre a União Federal por
intermédio Ministério do Turismo/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba.
Tipo: Menor Preço Global, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa SZ
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ Nº 09.655.659/0001-50 com
proposta de preços no valor global de R$ 445.519,07 (quatrocentos e quarenta e cinco
mil, quinhentos e dezenove reais e sete centavos). Irecê/BA, 26/02/2015. Luiz
Pimentel Sobral/Prefeito Municipal.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
Modalidade: Tomada de Preços nº. 001/2015

Analisando o processo licitatório acima referido delibero pela adjudicação do objeto
licitado em favor da empresa SZ CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA, CNPJ
Nº 09.655.659/0001-50 no valor global de R$ 445.519,07 (quatrocentos e quarenta e
cinco mil, quinhentos e dezenove reais e sete centavos), cujo objeto é Contratação de
Empresa especializada em obra de engenharia para reestruturação e revitalização
da Praça Dr. Mario Dourado Sobrinho, conforme Termo de Compromisso nº
796409/2013 celebrado entre a União Federal por intermédio Ministério do
Turismo/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. Tipo: Menor Preço
Global, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Ciência aos
interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Irecê/BA, 26/02/2015. Luiz
Pimentel Sobral/Prefeito Municipal.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF4FD41A6EE84B4C55644E8696DE5FA0

		2015-02-26T15:58:18-0300